平成３０年９月１０日

各位

北海道信用農業協同組合連合会

経営管理委員会会長 佐藤 彰

平成３０年北海道胆振東部地震により被災された皆さまへ

平成３０年北海道胆振東部地震にあわれた皆さまに、心よりお見舞い申し上

げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

ＪＡバンクでは、被災された組合員・利用者の一日も早い復旧・復興に向け、

総力をあげて支援してまいります。

ＪＡバンクにおきましては、今回被災された皆さまへのご対応につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

http://www.jabank-hokkaido.or.jp/ の「重要なお知らせ」によりご確認をお願

いいたします。